UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:  1689    /VPUBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   30     tháng  9 năm 2016

	V/v tra cứu các Quyết định số 2471/QĐ-BKHCN, 2472/QĐ-BKHCN,

2473/QĐ-BKHCN, 2474/QĐ-BKHCN,

2475/QĐ-BKHCN, 2476/QĐ-BKHCN

	Kính gửi:
	- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Nội vụ;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 31/8/2016, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành các Quyết định số 2471/QĐ-BKHC ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghiên cứu khoa học: Nghiên cứu viên cao cấp (hạng I), Quyết định số 2472/QĐ-BKHCN ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghiên cứu khoa học: Nghiên cứu viên chính (hạng II), Quyết định số 2473/QĐ-BKHCN ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghiên cứu khoa học: Nghiên cứu viên (hạng III), Quyết định số 2474/QĐ-BKHCN ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh công nghệ: Kỹ sư Cao cấp (hạng I), Quyết định số 2475/QĐ-BKHCN ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh công nghệ: Kỹ sư chính (hạng II), Quyết định số 2476/QĐ-BKHCN ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh công nghệ: Kỹ sư (hạng III);
Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các Sở: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ và UBND các huyện, thị xã, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tra cứu các Quyết định nêu trên của Bộ Khoa học và Công nghệ về nghiên cứu và triển khai thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Các phòng  chuyên viên;
- Lưu: VT, NC.

D:\Dropbox\Ngọc Anh\Tra cuu\Tra cuu cac QD cua Bo KHCN.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Ngọc Quảng